



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 327 430
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GLASOPOR NORWAY AS
Forretningsadresse:	Lienga 6 1414 TROLLÅSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	-

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Truls Moksnes Børresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	6 613 888	4 947 860
Sum inntekter		6 613 888	4 947 860
Kostnader			
Lønnskostnad	3	4 667 601	2 856 828
Annen driftskostnad	2, 3	2 211 407	2 168 747
Sum kostnader		6 879 008	5 025 575
Driftsresultat		-265 120	-77 715
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	630 726	629 000
Annen finansinntekt	4, 10	5 364 004	53
Sum finansinntekter		5 994 730	629 053
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	3 441 032	3 762 680
Annen finanskostnad	4, 10	9 945 239	8 238 589
Sum finanskostnader		13 386 271	12 001 269
Netto finans	10	-7 391 541	-11 372 216
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 656 661	-11 449 931
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 656 661	-11 449 931
Årsresultat		-7 656 661	-11 449 931
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	-7 656 661	-11 449 931
Sum overføringer og disponeringer		-7 656 661	-11 449 931



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	81 552 022	80 534 757
Lån til foretak i samme konsern	4	35 023 309	34 955 101
Sum finansielle anleggsmidler	11	116 575 331	115 489 858
Sum anleggsmidler		116 575 331	115 489 858
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	2 071 098	542 219
Andre fordringer	4	2 074 114	2 438 993
Sum fordringer		4 145 212	2 981 212
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	445 042	251 827
Sum omløpsmidler		4 590 254	3 233 039
SUM EIENDELER		121 165 585	118 722 897
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	70 000	60 000
Overkurs	6	7 293 544	4 179 930
Annen innskutt egenkapital	6	10 000 000	30 000 000
Sum innskutt egenkapital		17 363 544	34 239 930



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6		-19 219 725
Sum opptjent egenkapital			-19 219 725
Sum egenkapital		17 363 544	15 020 205
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	4	21 655 902	20 047 693
Øvrig langsiktig gjeld	4	100 157 420	102 579 832
Sum annen langsiktig gjeld		100 157 420	102 579 832
Sum langsiktig gjeld		121 813 322	122 627 525
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	2 709 335	513 013
Skyldige offentlige avgifter	8	384 407	180 975
Annen kortsiktig gjeld	4	550 879	428 872
Sum kortsiktig gjeld		3 644 621	1 122 860
Sum gjeld		103 802 041	103 702 692
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 165 585	118 722 897



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 371483

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 327 430
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLASOPOR NORWAY AS
Forretningsadresse: Lienga 6
1414 TROLLÅSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: -

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Truls Moksnes Børresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.04.2025



Organisasjonsnr: 927 327 430
GLASOPOR NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	6 613 888	4 947 860
Sum inntekter		6 613 888	4 947 860
Kostnader			
Lønnskostnad	3	4 667 601	2 856 828
Annen driftskostnad	2, 3	2 211 407	2 168 747
Sum kostnader		6 879 008	5 025 575
Driftsresultat		-265 120	-77 715
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	630 726	629 000
Annen finansinntekt	4, 10	5 364 004	53
Sum finansinntekter		5 994 730	629 053
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	3 441 032	3 762 680
Annen finanskostnad	4, 10	9 945 239	8 238 589
Sum finanskostnader		13 386 271	12 001 269
Netto finans	10	-7 391 541	-11 372 216
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 656 661	-11 449 931
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 656 661	-11 449 931
Årsresultat		-7 656 661	-11 449 931
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	-7 656 661	-11 449 931
Sum overføringer og disponeringer		-7 656 661	-11 449 931



Organisasjonsnr: 927 327 430
GLASOPOR NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	81 552 022	80 534 757
Lån til foretak i samme konsern	4	35 023 309	34 955 101
Sum finansielle anleggsmidler	11	116 575 331	115 489 858
Sum anleggsmidler		116 575 331	115 489 858

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer	4	2 071 098	542 219
Andre fordringer	4	2 074 114	2 438 993
Sum fordringer		4 145 212	2 981 212

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	445 042	251 827
---	---	---------	---------

Sum omløpsmidler 4 590 254 3 233 039

SUM EIENDELER 121 165 585 118 722 897

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 9	70 000	60 000
Overkurs	6	7 293 544	4 179 930
Annen innskutt egenkapital	6	10 000 000	30 000 000
Sum innskutt egenkapital		17 363 544	34 239 930

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6		-19 219 725
Sum opptjent egenkapital			-19 219 725

Sum egenkapital 17 363 544 15 020 205

Gjeld Langsiktig gjeld



Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	4	21 655 902	20 047 693
Øvrig langsiktig gjeld	4	100 157 420	102 579 832
Sum annen langsiktig gjeld		100 157 420	102 579 832
Sum langsiktig gjeld		121 813 322	122 627 525
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	2 709 335	513 013
Skyldige offentlige avgifter	8	384 407	180 975
Annen kortsiktig gjeld	4	550 879	428 872
Sum kortsiktig gjeld		3 644 621	1 122 860
Sum gjeld		103 802 041	103 702 692
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 165 585	118 722 897



Organisasjonsnr: 927 327 430
GLASOPOR NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	70.00	70000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Foamit Group Oy	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3623604.00	2203356.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	644142.00	422283.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	367756.00	215816.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32100.00	15373.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4667602.00	2856828.00

Daglig leder har mottatt kr. 1 777 737 som lønn og kr. 38 258 som andre godtgjørelser. I tillegg inngår daglig leder i selskapets kollektive pensjonsordning. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør men enn 5% av selskapets egenkapital. Det er ikke utbetalt bonus eller lignende til daglig leder. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note



Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50000.00	52800.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	83000.00	65250.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	133000.00	118050.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

3.00

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Glasopor AS	100.00%	100.00%	42727535.00	-8740879.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Glasopor Norway AS	Grenseveien 107 0663 OSLO 0301 Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------



Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

TILINPÄÄTÖS 31.12.2024



Foamit Group Oy
Kauppurienvägi 12 A
90100 OULU
Y-tunnus 2949056-8

TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1.-31.12.2024

SISÄLLYS	SIVU
Toimintakertomus	1-3
Tuloslaskelma Foamit Group Oy	4
Tase Foamit Group Oy	5
Tuloslaskelma Foamit Group -konserni	6
Tase Foamit Group -konserni	7
Rahoituslaskelma konserni	8
Liitetiedot Foamit Group Oy	9-13
Luettelo käytetyistä kirjanpötkirjoista Foamit Group Oy	13
Liitetiedot Foamit Group -konserni	14-20
Luettelo käytetyistä kirjanpötkirjoista Foamit Group -konserni	20
Tilinpäätöksen allekirjoitus	21
Tilinpäätösmerkintä	21

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2034 asti (KPL 2:10.1 §)

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jona tilikausi on päättynyt eli 31.12.2030 asti (KPL 2:10.2 §)



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

TOIMINTAKERTOMUS

Tilikaudelta 1.1. – 31.12.2024

TOIMINTAYMPÄRISTÖ, MARKKINATILANNE JA LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Foamit Group Oy toimii konsernin emoyhtiönä, jonka tytäryhtiöitä ovat Uusioaines Oy, Hasopor Sweden Ab ja Glasopor Norway AS. Lisäksi konserniin kuuluvat Multi-Monitoimi Oy ja Kiinteistöosakeyhtiö Pellilänmäki Oy, sekä Hasopor Sweden Ab:n tytäryhtiöt Hasopor Ab ja Miljøfastigheter i Hammar Ab sekä Glasopor Norway AS:n tytäryhtiö Glasopor AS.

Foamit Groupin liikevaihto tammi-joulukuussa 2024 oli 41,4 (43,7) miljoonaa euroa. Vaahtolasiliiketoiminta kehittyi hyvin Suomessa ja erityisesti Ruotsissa, mutta toimitusmäärät vähenivät Norjassa, jossa vertailukauteen sisältyi ennätysuuria vaahtolasitoimituksia. Kierrätyslasia pakkausteollisuudelle toimittavan lasiliiketoiminnan liikevaihto laski edelliseen vuoteen verrattuna 24 prosenttia kierrätyslasin toimitusmäärien vähenemisen vuoksi, mutta samalla lasiliiketoiminnan myyntikatetta saatiin parannettua hinnankorotusten ansiosta.

Ruotsin maayhtiön vaahtolasiliiketoiminnan myynti kehittyi vahvasti johtuen vuoden ensimmäisen vuosipuoliskon aikana saaduista useista merkittävistä vaahtolasitilauksista. Myös Suomessa infrarakentaminen toi Foamit Groupille merkittäviä tilauksia. Talorakentamisen markkinoilla julkishallinnon kohteet lisäsivät kysyntää, kun yleisesti ottaen asuntorakentamisen matalasuhdanne vaikutti kaikkien maayhtiöiden liikevaihdon kehittymiseen heikentävästi.

Lasiliiketoiminnan laskuun vaikuttivat toimitusten ajoitukset, kuljetuskustannusten läpilaskutuksen vaihtelu sekä vastaanotetun kierrätyslasimäärän väheneminen. Kiertotaloustuotteiden kysyntä on edelleen kasvussa Euroopassa ja Pohjoismaissa ja Foamit Group myi kaiken vastaanottamansa lasin. Talouden ja erityisesti rakentamisen matalasuhdanne sekä muuttunut pakkaustuottajarakenne vähensivät Foamit Groupin vastaanottaman kierrätyslasin määrää, joka laski edelliseen vuoteen verrattuna 10 prosenttia. Foamit Group pyrkii vastaamaan kierrätyslasin kysynnän kasvuun ja vastaanotetun kierrätyslasin määrän vähenemiseen muun muassa nostamalla laaduntutokkykyä tuotantolaitoksellaan.

Foamit Groupin käyttökate tammi-joulukuussa 2024 oli 6,0 (7,6) miljoonaa euroa. Käyttökate laski erityisesti Norjan maayhtiön myynnin heikentyminen ja vertailukauteen kohdistunut Ruotsin maayhtiön saama kertaluonteinen sähkötuiki 0,9 miljoonaa euroa. Myyntihintojen kehitys oli positiivista kaikissa toimintamaissa. Norjan ja Ruotsin kruunujen voimakas kurssivaihtelu suhteessa euroon heikensi liikevaihtoa ja tulosta. Vaikutukset olivat pääosin laskennallisia ja realisoitumattomia. Yhtiön suhteellinen kannattavuus saatiin kuitenkin pidettyä kohtuullisena hinnankorotusten nostaessa myyntikatetta.

Foamit Groupin tilauskanta oli katsauskauden lopussa 18,6 (18,9) miljoonaa euroa. Tilauskanta kasvattivat toimitussopimukset merkittäviin pohjoismaisiin infrarakennushankkeisiin kuten vaahtolasitoimitukset maanvyörymässä romahtaneen E6-moottoritien korjaukseen Ruotsissa sekä toimitukset Ruotsin ja Norjan E20- ja E18 -valtatiehankkeisiin. Lisäksi Foamit Groupin vaahtolasi valittiin Tampereen raitiotien laajennus- ja muutostöiden kevennämateriaaliksi toimitusten alkaessa kesällä 2025.

Vastataksaan kasvavaan kysyntään pohjoismaisilla infra- ja talonrakennusmarkkinoilla Foamit Group sekä sen omistajat päättivät maaliskuussa 2024 noin 10 miljoonan euron investoinneista Onsnøyn tuotantolaitoksella Norjassa. Investointiohjelman myötä tuotantolaitoksen kapasiteetti kaksinkertaistuu ja tuotanto tulee olemaan lähes päästötöntä. Lisäkapasiteetti avaa Foamit Groupille uusia mahdollisuuksia tarjota vaahtolasia isoihin ja merkittäviin pohjoismaisiin infra- ja talonrakennushankkeisiin. Tehdasinvestointi eteni suunnitelman mukaisesti ja loppuvuodesta tehtaalla lisättiin sekä raaka-aineen että valmiin tuotteen varastointipinta-alaa vastaamaan kasvavaa tuotantokapasiteettia. Investointi Norjassa on edennyt suunnitellusti ja ympäristölupa on käsiteltyssä.

Loppuvuodesta 2024 päätettiin myös investoinnista Foamit Groupin Forssan tuotantolaitoksen uuteen teknologiaan ja laiteratkaisuihin. Tällä noin 2,2 miljoonaa euron investoinnilla Foamit Groupin pienten jakeiden tuotantokapasiteetti tulee kasvamaan yli 100 000 kuutiometriin ja positiivisen tulosvaikutuksen arvioidaan olevan merkittävä. Tällä hetkellä pienten vaahtolasijakeiden tuotantokapasiteetti on noin 10 prosenttia Foamit Groupin vaahtolasituotannon kokonaiskapasiteetista.

Panostus Forssan tuotantolaitoksen uuteen tuotantoteknologiaan yhdessä Foamitin kehittämän tuotantoprosessin kanssa mahdollistaa nykyistä joustavamman vaahtolasimurskeen tuotannon, jolla tavoitetaan uusia rakennusteollisuuden käyttökohteita. Uusi tuotantoteknologia mahdollistaa Forssan laitoksen monipuolisen ja joustavan kapasiteetin hyödyntämisen. Investoinnin arvioidaan valmistuvan ja tuotannon käynnistyvän vuoden 2025 lopulla.



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

Keskeiset taloudelliset luvut Foamit Group konsernin toiminnasta:

	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Liikevaihto	41,4 M €	43,7 M €	45,7 M €
Käyttökate	6,0 M €	7,6 M €	6,5 M €
Liikevoitto	1,2 M €	2,5 M €	1,4 M €
Liikevoitto-%	2,8 %	5,8 %	3,1 %
Tulos	-1,9 M €	-0,9 M €	-1,6 M €
Tilaukanta	18,6 M €	18,9 M €	19,9 M €
Omavaraisuusaste	52,2 %	9,0 %	9,8 %
Henkilöstö keskimäärin	97 henkilöä	97 henkilöä	97 henkilöä

RAKENNE- JA RAHOITUSJÄRJESTELYT

Yhtiökokous, joka pidettiin 16.12.2024, päätti laskea liikkeeseen 18 983 460 uutta osaketta, joiden merkintähinta oli 1,33 euroa/kpl. Osakeanti suunnattiin osakkeenomistajille, joilla oli etuoikeus merkitä uusia osakkeita siten, että yksi (1) vanha osake oikeuttaa merkitsemään kuusi (6) uutta osaketta. Osakeannin suuntaamiseen oli OYL 9:4.1 §:n tarkoittama painava taloudellinen syy, sillä osakeannilla saatiin yhtiölle sen tarvitsemaa käyttöpääomaa. Osakkeiden merkintäaika oli 16.12.2024.–31.12.2024. Osakkeita merkittiin 16 813 620 kappaletta ja ne maksettiin 19.12.2024.

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUS

Vuoden 2024 aikana konsermissa jatkettiin toimenpiteitä energian kulutuksen alentamiseksi. Konsernissa on myös selvitetty uusien raaka-aineiden käyttöä vaahtolasin valmistuksessa sekä kehitetty vaahtolasituotteelle uusia käyttökohteita.

Foamit Groupin tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan kulut olivat vuonna 2024 yhteensä 0,4 miljoonaa euroa eli 1,0 prosenttia liikevaihdosta. Tutkimus ja tuotekehitystoimintaan liittyvät kulut on pääosin aktivoitu käyttöomaisuuteen pienimuotoista kehitystoimintaa lukuun ottamatta. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan kulut liittyivät pääosin yhtiön vaahtolasituotteiden ja tuotannon kehittämiseen.

YMPÄRISTÖ JA VASTUULLISUUS

Vuoden 2024 aikana Foamit Group on jatkanut ja edelleen kehittänyt vastuullisuusraportointiaan. Lisäksi konsernissa aiemmin yhdenmukaistettujen HSEQ-prosessien ja hallintatyökalun käyttöönotto eteni suunnitellusti. Kaikkien tytäryhtiöiden ISO 9001, 14001 ja 45001 laatu-, ympäristö- sekä työterveys- ja työturvallisuuden johtamisjärjestelmät on vuoden 2024 aikana sertifioitu kolmannen osapuolen auditoinnissa. Ruotsin tytäryhtiölle Hasopor Ab:lle myönnettiin nämä ISO-järjestelmäsertifikaatit ensimmäistä kertaa.

Lisäksi Foamit Group konserniin kuuluva Uusioaines Oy saavutti merkittävän ulkopuolisen tunnustuksen vastuullisuusasioissa saavuttamalla EcoVadis Gold-tason. Uusioainekselle myönnetty Gold-tason tunnustus EcoVadiksen vastuullisuusarvioinnissa tarkoittaa, että yritys kuuluu parhaimpaan 5 prosenttiin EcoVadiksen arvioimista toimialan yrityksistä. EcoVadis tarkastelee yrityksiä vuosittain useilla eri vastuullisuuskriteereillä, joiden pääkategoriat ovat ympäristö, työ ja ihmisoikeudet, eettisyys ja kestävä hankinta.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole raportoitavia tapahtumia.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Asuinrakentamisen suhdanteen odotetaan jatkuvan haastavana vuonna 2025. Foamit Groupilla on kuitenkin vahva tarjouskanta, joka sisältää useita vuosille [2025–2026] ajoittuvia suuria infrarakennus- ja rakennushankkeita ja yhtiölle merkittävän infrarakentamisen markkinalla odotetaan paljon uusia merkittäviä hankkeita. Puhdistetun lasin kysynnän ja vastaanotetun lasin määrän odotetaan pysyvän edellisen vuoden tasolla. Foamit Groupin tavoitteena on investoida vahvasti vaahtolasintuotantoon niin Suomessa, Ruotsissa kuin Norjassakin, kasvaa kansainvälisesti ja tavoitella 100 miljoonan euron liikevaihtoa ja yli 20 prosentin käyttökatetasoa vuoden 2028 loppuun mennessä.



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

MERKITTÄVIMMÄT RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Ukrainassa ja Israelissa käytävät sodat aiheuttavat huomattavaa epävarmuutta maailmantaloudessa. Näiden konfliktien vaikutukset yhtiön toimintaan ovat toistaiseksi olleet vähäiset. Kyseiset asiat kuitenkin vaikeuttavat inflaation ja korkojen suunnan kehittymisen ennustamista ja sitä kautta voivat vaikuttaa yhtiön asuinrakentamisen segmenttiin myös tulevana vuosina. Yhtiö jatkaa panostamistaan infrarakentamisen markkinaa sekä uusien käyttökohteiden kehittämistä vaahtolasille yhteistyössä asiakkaiden kanssa.

Sotatilanteen pitkittyminen tai muuttuminen sekä viranomaismääräykset voivat vaikuttaa myös yhtiön raaka-aineiden saatavuuteen. Yhtiö jatkaa raaka-aineiden tilanneseurainta ja vaihtoehtoisten raaka-aineiden ja kuljetustapojen varmistamista yhteistyössä toimittajien kanssa.

Lyhyellä aikavälillä Foamit Group konsernin tulokseen vaikuttavat erityisesti lopputuotteiden hinta ja kysyntä, pääraaka-aineiden saatavuus ja kustannukset, energian hinta sekä Ruotsin ja Norjan kruunun kurssit.

HALLITUS

Yhtiön hallituksen muodostivat 1.1.2024 – 19.6.2024 Vesa Silaskivi (pj.), Marko Järvinen, Kalle Saarimaa ja Peter Vapaamies. 19.6.2024 alkaen hallitukseen kuuluivat Jari Salminen (pj.), Hannu Tuukkala, Kalle Saarimaa ja Peter Vapaamies. Peter Vapaamies erosi hallituksesta 27.11.2024 ja hänen tilalleen valittiin 16.12.2024 Jussi Lappalainen sekä lisäksi Jenni Heino.

Yhtiön toimitusjohtajana toimi Kalle Härkönen 13.9.2024 saakka ja siitä eteenpäin Valtten Raunio.

Konsernin tilintarkastajana toimi Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jari Karppinen.

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOA KOSKEVISTA TOIMENPITEISTÄ

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikauden voitosta ei jaeta osinkoa.



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
LIIKEVAIHTO	1 403 116,00	1 385 016,00
Henkilöstökulut	-755 200,31	-626 648,23
Poistot	-88 916,04	-24 845,86
Liiketoiminnan muut kulut	-559 636,78	-376 296,21
LIIKEVOITTO	-637,13	357 225,70
Rahoitustuotot ja- kulut	-1 450 770,76	1 463 642,63
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS- SIIRTOJA JA VEROJA	-1 451 407,89	1 820 868,33
Tilinpäätössirrot	1 938 794,40	2 147 116,07
Tuloverot	-115 299,15	-272 733,84
TILIKAUDEN VOITTO	372 087,36	3 695 250,56



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

EMOYHTIÖN TASE	31.12.2024	31.12.2023
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	314 678,81	183 676,31
Aineelliset hyödykkeet	57 707,74	257 824,50
Sijoitukset	21 329 246,48	20 579 113,44
	21 701 633,03	21 020 614,25
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Pitkäaikaiset saamiset	21 307 193,46	22 497 423,14
Lyhytaikaiset saamiset	2 102 045,10	1 162 497,88
Rahat ja pankkisaamiset	1 957 261,47	25 788,47
	25 366 500,03	23 685 709,49
VASTAAVAA YHTEENSÄ	47 068 133,06	44 706 323,74
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	2 500,00	2 500,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	25 522 985,29	3 160 869,69
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	9 298 146,74	5 602 896,18
Tilikauden voitto (tappio)	372 087,36	3 695 250,56
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	35 195 719,39	12 461 516,43
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	6 986,85	10 781,25
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma	9 754 367,75	29 350 955,37
Lyhytaikainen vieras pääoma	2 111 059,07	2 883 070,69
	11 865 426,82	32 234 026,06
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	47 068 133,06	44 706 323,74



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

KONSERNIN TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
LIKEVAIHTO	41 424 264,89	43 696 583,77
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos +/-	941 273,58	967 052,63
Liiketoiminnan muut tuotot	338 506,10	1 099 307,21
Materiaalit ja palvelut	-20 660 965,63	-23 021 266,95
Henkilöstökulut	-7 797 676,87	-7 215 143,89
Poistot ja arvonalentumiset	-3 671 354,65	-3 938 994,72
Poistot konserniaktiivasta	-1 139 936,00	-1 139 936,25
Liiketoiminnan muut kulut	-8 271 898,86	-7 927 158,39
LIKEVOITTO	1 162 212,56	2 520 443,41
Rahoitustuotot ja- kulut	-3 214 490,32	-3 118 395,62
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	-2 052 277,76	-597 952,21
Tuloverot	-258 031,97	-491 357,68
Laskennallisen veron muutos	428 324,86	180 296,76
TILIKAUDEN VOITTO	-1 881 984,87	-909 013,13



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

KONSERNIN TASE	31.12.2024	31.12.2023
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	621 343,38	548 580,62
Konsemiliikearvo	5 462 502,02	6 803 902,03
Aineelliset hyödykkeet	24 425 143,80	24 300 743,62
Sijoitukset	0,00	92 433,42
	30 508 989,20	31 745 659,69
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus	8 595 030,70	8 317 041,24
Pitkäaikaiset saamiset	58 130,12	60 031,81
Lyhytaikaiset saamiset	5 802 620,54	6 032 166,74
Rahat ja pankkisaamiset	3 263 863,73	738 317,05
	17 719 645,09	15 147 556,84
VASTAAVAA YHTEENSÄ	48 228 634,29	46 893 216,53
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	2 500,00	2 500,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	25 522 985,28	3 160 869,69
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	969 677,78	1 588 185,22
Tilikauden voitto (tappio)	-1 881 984,87	-909 013,13
Muuntoero	558 220,93	372 833,17
	25 171 399,12	4 215 374,95
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma	14 072 446,02	31 184 538,08
Lyhytaikainen vieras pääoma	7 788 653,55	10 101 484,46
Laskennallinen verovelka	1 196 135,60	1 391 819,04
	23 057 235,17	42 677 841,58
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	48 228 634,29	46 893 216,53



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023

Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto	1 162	2 521
Poistot	4 811	5 079
Muut oikaisut	63	51
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0	0
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	6 036	7 651

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten saamisten lis-/väh+	-191	1 264
Vaihto-omaisuuden lis-/väh+	-415	-1 504
Lyhytaikaisen vieraan pääoman lis+/väh-	-746	375
Liiketoiminnan rahavirta ennan rahoituseriä ja veroja	4 684	7 786

Maksetut korot ja maksut muista liiket. rahoituskuluista

-923 -1 041

Saadut korot ja muut rahoitustuotot

67 62

Maksetut välittömät verot

-321 -575

Liiketoiminnan rahavirta**3 506 6 232****Investointien rahavirta**

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-4 331	-2 144
Luovutusvoitot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	68	13
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	0	0
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	0
Luovutusvoitot tytäryhtiöosakkeista	0	0
Saadut osingot investoinneista	0	0
Saadut korot muista sijoituksista	0	0
Saadut luovutusvoitot muista sijoituksista	0	0
Investoinnit rahoitusomaisuusarvopapereihin	0	0
Luovutusvoitot rahoitusarvopapereista	0	0
Investointien kassavirta	-4 263	-2 131

Rahavirta ennen rahoitusta**-757 4 101****Rahoituksen rahavirta**

Pitkäaikaisten annettujen lainojen lis (-) väh (+)	140	0
Lyhytaikaisten korollisten saamisten lis(-)/väh(+)	0	0
Maksullinen oman pääoman lisäys	2 945	0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	3 351	0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-3 153	-5 310
Pääoman palautus osakkeenomistajille	0	0
Maksetut osingot	0	0
Lyhytaikaisten korollisten lainojen lis(+)/väh(-)	0	0
Rahoituksen rahavirta	3 283	-5 310

Rahavarojen muutos lisäys (+)/vähennys (-)**2 526 -1 209**

Rahavarat tilikauden alussa

738 1 947

Rahavarat tilikauden lopussa

3 264 738



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

YLEISET PERIAATTEET TILINPÄÄTÖKSEN LAADINNASSA

Foamit Group Oy:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain (FAS) mukaisesti.

Pysyvät vastaavat

Sijoitukset

Sijoitukset on merkitty taseeseen hankintamenoonsa. Omistusyhteisyrityksen Reiling Green Tech ApS:n toiminta on päätetty lopettaa syksyllä 2024, minkä vuoksi osakkeiden hankintahinta on alaskirjattu.

Poistoajat

Aineelliset hyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja mahdollisilla arvonalennuksilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina kohteen taloudellisen vaikutusajan perusteella.

Poistoajat

Koneet ja kalusto 2-20 vuotta

Suunnitelman mukaiset poistot ja poistoeron muutos yhteensä vastaavat EVL-poistoja.

Poistoeron muutos on käsitelty tilinpäätössiirtoina.

Valuuttamääräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset liiketapahtumat on kirjattu euroiksi käyttäen tapahtumapäivän kurssia.

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muunnettu euroiksi käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia.

	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
1. LIIKEVAIHDON JAKAUMA		
Maantieteellinen		
Hallintopalvelut kotimaa	1 088 350,00	1 089 852,00
Hallintopalvelut EU	157 383,00	140 916,00
Hallintopalvelut ulkomaat	157 383,00	154 248,00
Myyntituotot yhteensä	1 403 116,00	1 385 016,00
2. HENKILÖSTÖKULUT JA HENKILÖSTÖN MÄÄRÄ		
Palkat ja palkkiot	-629 303,09	-529 260,18
Eläkekulut	-112 483,83	-82 432,49
Muut henkilöstökulut	-13 413,39	-14 955,56
Henkilöstökulut yhteensä	-755 200,31	-626 648,23
Tilikauden aikana on aktivoitu palkkakustannuksia pysyvien vastaavien ennakkomaksuihin yhteensä 13.617,75 euroa.		
Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin		
Toimihenkilöitä	4	4
Henkilökunta yhteensä	4	4
3. POISTOT JA ARVONALENNUKSET		
Suunnitelman mukaiset poistot	-88 916,04	-24 845,86
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-88 916,04	-24 845,86



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	FG	FG
	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
4. LIKETOIMINNAN MUUT KULUT		
Vapaaehtoiset henkilöstökulut	-17 491,15	-13 090,18
Toimitilakulut	-49 822,44	-49 413,48
Ajoneuvokulut	-73 435,80	-67 541,20
Matkakulut	-52 902,02	-32 497,32
Muut liikekulut	-365 985,37	-213 754,03
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	-559 636,78	-376 296,21
Tilintarkastajan palkkiot		
Tilintarkastus	28 300,00	24 930,00
Muut neuvontapalvelut	0,00	7 500,00
	28 300,00	32 430,00
5. RAHOITUSTUOTOT JA KULUT		
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä		
Osinkotuotot	0,00	2 600 000,00
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	1 086 315,98	1 160 244,69
Muilta	117 443,98	60 593,97
Realisoitumattomat kurssivoitot	7 313,88	123 009,83
Yhteensä	1 211 073,84	1 343 848,49
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-889 029,66	-859 927,54
Omistusyhteisy yrityksille	-528 214,45	-431 356,80
Muille	-673 964,23	-1 028 506,78
Realisoitumattomat kurssitappiot	-478 202,84	-160 414,74
Arvon alentumiset muiden pysyvien vastaavien sijoituksista	-92 433,42	0,00
Yhteensä	-2 661 844,60	-2 480 205,86
Rahoitustuotot ja kulut yhteensä	-1 450 770,76	1 463 642,63
6. TILINPÄÄTÖSSIIRROT		
Suunnitelman mukaisten ja verotuksessa tehtyjen poistojen erotus	3 794,40	2 116,07
Saadut konserniavustukset	1 935 000,00	2 145 000,00
Tilinpäätössiirrot yhteensä	1 938 794,40	2 147 116,07
7. VÄLITTÖMÄT VEROT		
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-115 299,15	-272 733,84



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	FG	FG
	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
8. KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIOITUKSET		
Muut pitkävaikutteiset menot		
Saldo 01.01.	183 676,31	58 870,61
Lisäykset:	214 445,82	144 178,84
Poistot:	-83 443,32	-19 373,14
Saldo 31.12.	314 678,81	183 676,31
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	314 678,81	183 676,31
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto		
Saldo 01.01.	14 137,82	19 610,54
Poistot:	-5 472,72	-5 472,72
Saldo 31.12.	8 665,10	14 137,82
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat		
Saldo 01.01.	243 686,68	174 478,45
Lisäykset:	152 044,57	215 535,07
Vähennykset:	-346 688,61	-146 326,84
Saldo 31.12.	49 042,64	243 686,68
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	57 707,74	257 824,50
Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sij.		
Konserniyritykset	Osuus%	
Uusioaines Oy	100 %	14 109 721,22
Multi-Monitoimi Oy	100 %	575 281,05
Kiinteistöosakeyhtiö Pellilänmäki	100 %	543 861,21
Hasopor Sweden Ab	100 %	2 285 488,54
Glasopor Norway AS	100 %	3 814 894,46
Omistusyhteisyritykset	Osuus%	
Reiling Green Tech ApS	24 %	0,00
Sijoitukset yhteensä	21 329 246,48	20 579 113,44
9. SAAMISET		
Pitkäaikaiset		
Saamiset konserniyrityksiltä	21 249 063,34	22 437 391,33
Muut lainasaamiset	58 130,12	60 031,81
Pitkäaikaiset yhteensä	21 307 193,46	22 497 423,14
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	4 993,79	0,00
Myyntisaamiset konserniyrityksiltä	227 688,80	63 159,00
Muut saamiset konserniyrityksistä	1 849 078,52	1 082 759,81
Muut saamiset	14 251,03	7 680,00
Siirtosaamiset	6 032,96	8 899,07
Lyhytaikaiset yhteensä	2 102 045,10	1 162 497,88
Siirtosaamisten olennaiset erät		
Jaksotetut henkilösivukulut	1 624,43	1 505,60
Jaksotetut ohjelmistokulut	4 408,53	7 393,47
Saamiset yhteensä	23 409 238,56	23 659 921,02
10. RAHAT JA PANKKISAAMISET		
Rahat ja pankkisaamiset	1 957 261,47	25 788,47



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	FG	FG
	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
11. OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET		
Osakepääoma tilikauden alussa	2 500,00	2 500,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	2 500,00	2 500,00
SVOP	3 195 204,39	3 195 204,39
SVOP Omien osakkeiden hankinta	-34 334,70	-34 334,70
SVOP Lisäys	22 362 115,60	
Edellisten tilikausien voitto	9 298 146,74	5 602 896,18
Tilikauden voitto	372 087,36	3 695 250,56
Oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	35 195 719,39	12 461 516,43
Sidotun oman pääoman määrä		
Osakepääoma	2 500,00	2 500,00
Yhteensä	2 500,00	2 500,00
Vapaan oman pääoman määrä		
SVOP	25 522 985,29	3 160 869,69
Edellisten tilikausien voitto	9 298 146,74	5 602 896,18
Tilikauden voitto	372 087,36	3 695 250,56
Yhteensä	35 193 219,39	12 459 016,43
Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12		
SVOP	25 522 985,29	3 160 869,69
Edellisten tilikausien voitto	9 298 146,74	5 602 896,18
Tilikauden voitto	372 087,36	3 695 250,56
Yhteensä	35 193 219,39	12 459 016,43
12. TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ		
Tilinpäätössiirtojen kertymä yhtiössä muodostuu kertyneestä poistoerosta	6 986,85	10 781,25
13. VIERAS PÄÄOMA PITKÄAIKAINEN		
Lainat rahoituslaitoksilta	9 754 367,75	11 404 902,67
Osakslainat	0,00	17 946 052,70
Pitkäaikainen yhteensä	9 754 367,75	29 350 955,37
Velat jotka erääntyvät maksettaviksi viiden vuoden tai sitä pidemmän ajan kuluttua:	0,00	0,00
14. VIERAS PÄÄOMA LYHYTAIKAINEN		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 536 338,25	1 770 980,53
Ostovelat	39 468,64	23 729,86
Velat saman konsernin yrityksille	103 051,32	353 933,65
Velat omistusyhteyserityksille	1,24	158 375,45
Muut velat	50 862,02	70 930,00
Siirtovelat	381 337,60	505 121,20
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	2 111 059,07	2 883 070,69
Siirtovelkojen olennaiset erät		
Henkilöstökulujaksotukset	329 400,69	208 671,59
Korot	40 764,65	105 080,72
Verot	11 172,26	191 368,89



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

FG FG
1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023

Yhtiö kuuluu konserniin
Emoyhtiö Partnera Oyj 1618627-6
Emoyhtiön osoite Kauppurienkatu 12 A, 90100 Oulu
Emoyhtiön kotipaikka Oulu

Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa yhtiön pääkonttorista yllä mainitusta osoitteesta.

15. ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT (KONSERNI)

Velat, joiden vakuudeksi annettu vastuusitoumuksia

Lainat rahoituslaitoksilta	11 290 706,00	13 175 883,20
Yrityskiinnitykset	18 000 000,00	18 000 000,00
- josta vapaana	-	-
Velat yhteensä	11 290 706,00	13 175 883,20
Vakuudet yhteensä	18 000 000,00	18 000 000,00

Samaan konserniin kuuluvien puolesta annetut vakuudet

Yleisvakuus tytäryhtiö Uusioaines Oy:n puolesta rajoittamaton rajoittamaton

16. LEASING- JA VUOKRAVASTUUT

Leasingvuokran vuokravastuu vuokrakaudelle	67 760,52	115 474,01
josta 1 v. osuus	39 614,42	48 430,61
Vuokravastuut	24 911,22	0,00

17. YHTIÖN OSAKEPÄÄOMAN JAKAUTUMINEN OSAKELAJEITAIN

Osakkeet yhtä sarjaa (1 ääni/osake) 3 197 704 kpl 2 500,00 2 500,00

Lisäksi 16 813 620 kpl osakkeita on rekisteröitävänä kaupparekisterissä.

18. LUETTELO KÄYTETYISTÄ TILIKIRJOISTA

Tilinpäätös
Tase-erittelyt
Myyntireskontra
Ostoreskontra
Päiväkirja
Pääkirja
Tilityhteenvedo



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

YLEISET PERIAATTEET KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINNASSA

Keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmää käyttäen. Konsernin sisäiset liiketapahtumat sekä saamiset ja velat on eliminoitu konsernitilinpäätöstä laadittaessa. Omistusyhteisyrittäjä on jätetty yhdistelemättä konsernitilinpäätökseen olennaisuuden periaatetta noudattaen.

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoa vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Poistoajat

Muut pitkävaikutteiset menot	2-15 vuotta
Konserniliikearvo	10 vuotta

Aineelliset hyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoa vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja mahdollisilla arvonalennuksilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina kohteen taloudellisen vaikutusajan perusteella.

Poistoajat

Rakennukset	10-30 vuotta
Koneet ja kalusto	2-20 vuotta

Maa-alueista ei ole tehty poistoja. Suunnitelman mukaiset poistot ja poistoeron muutos yhteensä vastaavat EVL-poistoja. Poistoeron muutos on käsitelty tilinpäätössiirtoina.

Sijoitukset

Sijoitukset on merkitty taseeseen hankintamenoonsa.

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuuden arvostus

Aloittavassa taseessa sekä valmistuotteiden että raaka-aineiden arvostus perustuu 1.1.-31.12.2023 mukaisiin laskelmiin tuotantokustannusten keskihinnasta sekä raaka-aineiden hankintahintojen keskiarvoista. Tilinpäätöksessä 31.12.2024 on käytetty samoja laskentaperusteita, mutta kalenterivuodelta 2024.

Myyntisaamiset

Myyntisaamiset on kirjattu kirjanpitoon alkuperäisen myynnin määräisenä. Arvonalentuminen on kirjattu, jos on näyttöä velallisen maksukyvyttömyydestä. Arvonalentuminen kirjataan kuluksi muihin liiketoiminnan kuluihin. Jos aiemmin kuluksi kirjatusta erästä saadaan myöhemmin suoritus, se kirjataan vähentämään muita liiketoiminnan kuluja.

Valuuttamääräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset liiketapahtumat on kirjattu euroiksi käyttäen tapahtumapäivän kurssia. Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muunnettu euroiksi käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia. Konserniyritysten tuloslaskelmat on muunnettu euroiksi käyttäen kauden keskikursia, Ruotsi 11,4095 ja Norja 11,5961. Taseet on muunnettu käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia, Ruotsi 11,4590 ja Norja 11,7950. Varovaisuuden periaatteen mukaan realisoitumattomat kurssivoitot kirjataan taseen siirtovelkoihin.

Tuloverot

Tuloveroihin sisältyvät konserniyhtiöiden tilikauden tuloksen perusteella lasketut tuloverot sekä aikaisemmilta tilikausilta maksuunpannut tai palautetut verot. Laskennallinen verovelka muodostuu poistoerosta ja sen muutoksesta.



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	KONSERNI	KONSERNI
	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
1. LIKEVAIHDON JAKAUMA		
Toimialoitain		
Lasin vastaanotto, keräys ja myynti	6 889 501,42	7 867 991,34
Vaahntolasimyynti	34 534 763,47	35 828 592,43
Myyntituotot yhteensä	41 424 264,89	43 696 583,77
Maantieteellinen		
Kotimaan myynti	35 159 663,78	36 383 401,37
Yhteisömyynti	3 879 207,08	4 713 710,50
Ulkomaan myynti	2 385 394,03	2 599 471,90
Myyntituotot yhteensä	41 424 264,89	43 696 583,77
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	941 273,58	967 052,63
2. LIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT		
Saadut avustukset	150,00	1 650,00
Käyttöom.myyntistä saatuja myyntivoittoja	38 850,61	12 390,76
Vuokratuotot	197 073,05	117 200,34
Vakuutuskorvaukset	9 208,80	0,00
Muut tuotot	93 223,64	968 066,11
Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	338 506,10	1 099 307,21
3. MATERIAALIT JA PALVELUT		
Aineet ja tarvikkeet		
Ostot tilikauden aikana	-13 202 156,54	-15 107 556,07
Varaston muutos	-548 745,91	384 722,85
Ulkopuolisilta ostetut palvelut	-6 910 063,18	-8 298 433,73
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-20 660 965,63	-23 021 266,95
4. HENKILÖSTÖKULUT JA HENKILÖSTÖN MÄÄRÄ		
Palkat ja palkkiot	-6 390 887,02	-5 955 692,01
Eläkekulut	-846 213,97	-766 009,12
Muut henkilöstökulut	-560 575,88	-493 442,76
Henkilöstökulut yhteensä	-7 797 676,87	-7 215 143,89
Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin		
Toimihenkilöitä	38	37
Valmistusyöntekijöitä	59	60
Henkilökunta yhteensä	97	97



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	KONSERNI	KONSERNI
	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
5. POISTOT JA ARVONALENNUKSET		
Suunnitelman mukaiset poistot	-3 671 354,65	-3 938 994,72
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-3 671 354,65	-3 938 994,72
6. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT		
Vapaaehtoiset henkilöstökulut	-350 432,81	-361 172,95
Toimitilakulut	-656 308,06	-561 318,41
Matkakulut	-309 234,75	-248 117,99
Mainonta ja myynninedistäminen	-285 876,76	-284 994,62
Käyttö- ja ylläpitokulut	-3 547 007,24	-3 637 120,19
Ajoneuvo- ja kuljetuskulut	-898 166,79	-892 107,12
Hallintopalvelut	-1 011 825,56	-836 160,87
Muut liikekulut	-1 213 046,89	-1 106 166,24
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	-8 271 898,86	-7 927 158,39
Tilintarkastajan palkkiot		
Tilintarkastus	138 061,94	117 881,82
Muut neuvontapalvelut	17 999,15	13 189,38
	156 061,09	131 071,20
7. RAHOITUSTUOTOT JA KULUT		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	687 136,72	167 569,24
Realisoitumattomat kurssivoitot	5 601,15	123 009,83
Yhteensä	692 737,87	290 579,07
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-896 576,42	-859 927,54
Omistusyhteisyrityksille	-528 214,45	-611 674,48
Muille	-1 426 190,70	-1 073 093,42
Realisoitumattomat kurssitappiot	-963 813,20	-864 279,25
Arvonalentumiset muiden pysyvien vastaavien sijoituksi:	-92 433,42	0,00
Yhteensä	-3 907 228,19	-3 408 974,69
Rahoitustuotot ja kulut yhteensä	-3 214 490,32	-3 118 395,62
9. VÄLITTÖMÄT VEROT		
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-258 031,97	-491 357,68
10. LASKENNALLISET VEROT		
Laskennallisen veron muutos	428 324,86	180 296,76



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	KONSERNI	KONSERNI
	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
11. KÄYTTÖMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIIJOITUKSET		
Aineettomat oikeudet		
Patentit		
Saldo 01.01.	36 653,91	0,00
Lisäykset	12 093,00	39 272,03
Poisto	-8 114,61	-2 618,12
Saldo 31.12.	40 632,30	36 653,91
Muut pitkävaikutteliset menot		
Saldo 01.01.	409 296,50	254 755,66
Muuntoero	4 191,96	-360,67
Lisäykset	259 097,88	250 781,69
Poistot	-175 497,71	-95 880,18
Saldo 31.12.	497 088,63	409 296,50
Vuokra-alueiden kunnostus		
Saldo 01.01.	102 630,21	21 075,91
Muuntoero	222,75	2 510,34
Poistot	-19 230,51	-12 962,74
Lisäykset	0,00	92 006,70
Saldo 31.12.	83 622,45	102 630,21
Muut pitkävaikutteliset menot yhteensä	580 711,08	511 926,71
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	621 343,38	548 580,62
Konserniliiketarvo		
Saldo 1.1.	6 803 902,03	8 131 540,80
Muuntoero	-202 011,01	-187 710,52
Lisäykset	0,00	0,00
Poistot	-1 139 389,00	-1 139 928,25
Saldo 31.12.	5 462 502,02	6 803 902,03
Aineelliset hyödykkeet		
Maa-alueet		
Saldo 01.01.	1 249 236,14	1 293 623,66
Muuntoero	-34 203,55	-44 667,46
Lisäykset	0,00	0,00
Vähennykset	0,00	279,94
Siirto erien välillä	32 482,85	0,00
Saldo 31.12.	1 247 515,44	1 249 236,14
Liittymismaksut		
Saldo 01.01.	114 864,52	114 864,52
Lisäykset	0,00	0,00
Saldo 31.12.	114 864,52	114 864,52
Rakennukset ja rakennelmat		
Saldo 01.01.	5 168 201,66	5 612 721,44
Muuntoero	-56 662,97	91 230,54
Lisäykset	240 757,36	56 247,71
Vähennykset	0,00	0,00
Poistot	-586 501,82	-591 998,03
Saldo 31.12.	4 765 794,23	5 168 201,66
Rakennusten tekniset laitteet		
Saldo 01.01.	29 894,67	40 533,42
Lisäykset	20 428,82	0,00
Poistot	-10 372,96	-10 638,75
Saldo 31.12.	39 950,53	29 894,67
Koneet ja kalusto		
Saldo 01.01.	14 558 834,82	17 066 589,27
Muuntoero	-155 481,94	-765 825,18
Lisäykset	443 069,04	1 816 836,49
Vähennykset	629 340,24	-419 596,29
Poistot	-2 700 103,07	-3 139 169,48
Saldo 31.12.	12 775 659,10	14 558 834,82



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	KONSERNI	KONSERNI
	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Maa- ja vesirakennukset		
Saldo 01.01.	141 885,08	168 586,28
Lisäykset	251 290,40	0,00
Poistot	-35 277,36	-26 701,20
Saldo 31.12.	357 898,12	141 885,08
Muut aineelliset hyödykkeet		
Saldo 1.01.	229 737,89	249 280,25
Lisäykset	0,00	0,00
Poistot	-19 542,36	-19 542,36
Saldo 31.12.	210 195,53	229 737,89
Asfaltointi		
Saldo 01.01.	105 839,59	151 829,41
Muuntoero	-1 178,69	803,31
Lisäykset	0,00	0,00
Poistot	-34 116,40	-46 793,13
Siirto erien välillä	-32 482,85	
Saldo 31.12.	38 061,65	105 839,59
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	19 549 939,13	21 598 494,38
Keskeneräiset hankinnat		
Saldo 01.01.	2 702 249,25	2 032 959,28
Muuntoero	-99 808,65	0,00
Lisäykset	3 330 047,17	1 550 829,74
Vähennykset	-1 057 283,08	-881 539,77
Saldo 31.12.	4 875 204,69	2 702 249,25
Omistusyhteisyritykset		
Reiling Green Tech ApS	0,00	92 433,42
12. VAIHTO-OMAISUUS		
Raaka-aineet	2 153 580,83	2 740 007,70
Valmiit tuotteet/tavarat	5 103 167,76	4 288 507,95
Muu vaihto-omaisuus	1 281 562,11	1 246 452,86
Ennakkomaksut vaihto-omaisuudesta	56 720,00	42 072,73
Vaihto-omaisuus yhteensä	8 595 030,70	8 317 041,24
13. SAAMISET		
Pitkäaikaiset		
Muut lainasaamiset	58 130,12	60 031,81
Pitkäaikaiset yhteensä	58 130,12	60 031,81
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	4 680 795,38	4 856 740,15
Muut saamiset	34 488,92	214 115,38
Siirtosaamiset	311 303,71	477 397,68
Laskennalliset verosaamiset	776 032,53	483 913,53
Lyhytaikaiset yhteensä	5 802 620,54	6 032 166,74
14. RAHAT JA PANKKISAAMISET		
Rahat ja pankkisaamiset	3 263 863,73	738 317,05



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	KONSERNI	KONSERNI
	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
15. OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET		
Osakepääoma tilikauden alussa	2 500,00	2 500,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	2 500,00	2 500,00
SVOP 1.1.	3 160 869,69	3 160 869,69
SVOP Lisäys	22 362 115,60	0,00
SVOP 31.12.	25 522 985,29	3 160 869,69
Voitto ed. tilikausilta 1.1.	679 172,27	1 588 185,22
Korjaus ed. tilikausien voittoon	290 505,51	0,00
Voitto ed. tilikausilta 31.12.	969 677,78	1 588 185,22
Tilikauden voitto	-1 881 984,87	-909 013,13
Muuntoero	558 220,93	372 833,17
Oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	25 171 399,12	4 215 374,95
Sidotun oman pääoman määrä		
Osakepääoma	2 500,00	2 500,00
Yhteensä	2 500,00	2 500,00
Vapaan oman pääoman määrä		
SVOP	25 522 985,29	3 160 869,69
Edellisten tilikausien voitto	969 677,78	1 588 185,22
Tilikauden voitto	-1 881 984,87	-909 013,13
Muuntoero	558 220,93	372 833,17
Yhteensä	25 168 899,12	4 212 874,95
Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12		
SVOP	25 522 985,29	3 160 869,69
Edellisten tilikausien voitto	969 677,78	1 588 185,22
Tilikauden voitto	-1 881 984,87	-909 013,13
Muuntoero	558 220,93	372 833,17
Yhteensä	25 168 899,12	4 212 874,95
16. VIERAS PÄÄOMA PITKÄAIKAINEN		
Lainat rahoituslaitoksilta	14 062 446,02	13 228 485,39
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	11 287 612,51
Velat omistusyhteisyrittäjille	0,00	5 664 941,50
Velat muille osakkaille	0,00	993 498,68
Muu pitkäaikainen velka	10 000,00	10 000,00
Pitkäaikainen yhteensä	14 072 446,02	31 184 538,08
Velat jotka erääntyvät maksettaviksi viiden tai sitä pidemmän ajan kuluessa:		
josta rahoituslainojen osuus	0,00	0,00
	0,00	0,00
17. VIERAS PÄÄOMA LYHYTAIKAINEN		
Lainat rahoituslaitoksilta	2 268 523,64	1 970 980,53
Saadut ennakat	143 389,99	142 770,00
Ostovelat	2 353 564,03	3 922 241,31
Velat saman konsernin yrityksille	37 313,56	353 933,65
Velat omistusyhteisyrittäjille	1,24	217 368,22
Muut velat	580 183,01	558 174,98
Siirtovelat	2 405 678,08	2 414 906,06
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	7 788 653,55	9 580 374,75
18. LASKENNALLINEN VEROVELKA		
Laskennallinen verovelka	1 196 135,60	1 391 819,04



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

19. YHTIÖ KUULUU KONSERNIIN

Emoyhtiö	Partnera Oyj	1618627-6
Emoyhtiön osoite	Kauppurienkatu 12 A, 90100 Oulu	
Emoyhtiön kotipaikka	Oulu	

Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa yhtiön pääkonttorista yllä mainitusta osoitteesta.

	KONSERNI	KONSERNI
	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
20. ANNETUT VAKUUKSET, VASTUUSITOUKSET JA MUUT VASTUUT (KONSERNI)		
Velat, joiden vakuudeksi annettu vastuusitoumuksia		
Lainat rahoituslaitoksilta	16 330 969,66	15 199 465,92
Kiinteistökiinnitykset	7 969 726,00	7 969 726,00
Yrityskiinnitykset	27 510 000,00	27 510 000,00
- josta vapaana	510 000,00	510 000,00
Annetut pantit	3 300 000,00	3 300 000,00
Muut pantit*	21 329 246,48	20 486 679,69
* Lainojen vakuudeksi pantatut tytäryhtiöosakkeet tasearvona esitettynä		
Muut sitoumukset	87 500,00	87 500,00
Velat yhteensä	16 330 969,66	15 199 465,92
Vakuudet yhteensä	60 196 472,48	59 353 905,69
Nostettu luottolimiitti	567 410,84	568 639,74
Myönnetty limiitti	5 482 006,47	8 939 362,88
Nostamaton limiitti	4 914 595,63	8 370 723,14
Samaan konserniin kuuluvien puolesta annetut vakuudet		
Yleisvakuus tytäryhtiö Uusioaines Oy:n puolesta	rajoittamaton	rajoittamaton
21. LEASING- JA VUOKRAVASTUUT		
Leasingvuokran vuokravastuu vuokraudelle	771 506,87	938 699,55
Seuraavan 12kk kuluessa maksettavat	315 295,37	317 148,36
Myöhemmin maksettavat	456 211,50	621 551,19
Vuokravastuut	1 033 449,63	74 705,21
22. YHTIÖN OSAKEPÄÄOMAN JAKAUTUMINEN OSAKELAJEITTAIN		
Osakepääoma	2 500,00	2 500,00
Osakkeet yhtä sarjaa (1 ääni/osake)		
Rekisteröityjä osakkeita	3 197 704 kpl	
Rekisteröimättömiä osakkeista tilinpäätöshetkellä	16 813 620 kpl	
Yhteensä	20 011 324 kpl	
23. LUETTELO KÄYTETYISTÄ TILIKIRJOISTA		
Tilinpäätös		
Tase-erittelyt		
Päiväkirja		
Pääkirja		
Tiliyhteenvedo		



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 5.2.2025

Jari Salminen, hallituksen puheenjohtaja

Jussi Lappalainen, hallituksen jäsen

Hannu Tuukkala, hallituksen jäsen

Kalle Saarimaa, hallituksen jäsen

Jenni Heino, hallituksen jäsen

Valtteri Raunio, toimitusjohtaja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä annettu kertomus.

Ernst & Young Oy

Jari Karppinen, KHT

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 23 pages before this page
Dokumentet inneholder 23 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 23 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 23 sider før denne side

Detta dokument innehåller 23 sidor före denna sida

VALTTERI JOHANNES RAUNIO

83c1f10c-a7cf-4907-bc36-a8c27dfc7b3 - 2025-02-05 17:18:16 UTC +02:00
BankID / MobileID - ec70d7d8-8b7b-44c7-8c05-ad12ec3a1a79 - FI

JARI HANNU SALMINEN

4f0619b5-d98e-4af2-804f-61245caa675b - 2025-02-05 17:43:58 UTC +02:00
BankID / MobileID - b2c3bde5-6729-4cc3-8ba3-8e526bdfbf72 - FI

Kalle Severi Saarimaa

a40eba68-ebe6-40b4-9085-fb4f4fce71fb - 2025-02-05 21:21:22 UTC +02:00
BankID / MobileID - ec227cca-a42c-4f26-b963-ace1539814e0 - FI

JUSSI ANTERO LAPPALAINEN

Partnera Oyj, FI16186276, Kauppurienkatu 12 A, 90100, Oulu
54c3d1a5-30f8-4e97-be71-00c38a70943f - 2025-02-05 21:21:50 UTC +02:00
BankID / MobileID - 7c730ec5-416e-466e-9e7a-23c59cbb609 - FI
Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

HANNU TAPANI TUUKKALA

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Foamit hallitus
20b0ea1b-4aa9-4734-8e6f-9ab44e7b980c - 2025-02-05 21:56:53 UTC +02:00
BankID / MobileID - 5d0d8ebc-9ed3-4e7e-8afc-4772b2215ad3 - FI
Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

JENNI JOHANNA HEINO

5e32b7b1-67c0-4fda-aff0-6316b75db27e - 2025-02-07 08:30:33 UTC +02:00
BankID / MobileID - 6e125bf6-6dab-4808-b9b3-5765de8ff47e - FI

JARI PETTERI KARPPINEN

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ernst & Young Oy
271d17d2-21e7-4d6e-8d92-e8db9b259e2e - 2025-02-07 09:23:25 UTC +02:00
BankID / MobileID - 20ff6cd0-2681-4977-9404-bf6836f0cf1e - FI
Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/fi/document-check/26eaa487-51e3-40d5-b90f-72c5145b58fc>

visma sign
www.vismasign.com



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Glasopor Norway AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2024

Glasopor Norway AS

1. Selskapets virksomhet

Glasopor Norway AS eier 100% av aksjene i Glasopor AS og selger administrasjonstjenester til datterselskapet.

2. Årets utvikling

Året har utviklet seg fra salgsinntekter på TNOK 4 948 til TNOK 6 614, driftsresultat fra TNOK - 78 til TNOK - 265, og en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter fra TNOK 170 til TNOK 193.

3. Personale

Antall ansatte per 31.12.2024: 3 ansatte.

4. Marked

Stadig større fokus på bærekraftige løsninger og utfordringer med dårlige grunnforhold er med på å øke etterspørsel etter Glasopors produkter.

5. Fortsatt drift

Eierselskapet Foamit Group Oy har utstedt et support letter til Glasopor AS og Glasopor Norway AS der det garanteres å stille opp med tilstrekkelig egenkapital og likviditet til å sikre fortsatt drift frem til ordinær generalforsamling for 2025 som utføres i 2026. I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede

6. Ytre miljø

Selskapet har ingen påvirkning på ytre miljø.

7. Arbeidsmiljø

Det totale sykefraværet i 2024 lå på <1 %. Styret anser at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende.

8. Likestilling

I 2024 utgjorde andel kvinnelige ansatte i bedriften 67 %. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året. Kvinner og menn behandles likt ved ansettelse, lønnsfastsettelse og i alle andre sammenhenger. Styret består av 1 mann.

9. Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse er tilgjengelig på selskapets nettside, www.glasopor.no.

10. Forskning og utvikling

Det pågår ingen forskning og utvikling i selskapet.

11. Foretakets utsikter

Rammebetingelsene for virksomheten i konsernet ses på som positive. Oppmerksomheten knyttet til miljø og dårlige grunnforhold er positive markedsdrivere for virksomheten i datterselskapet Glasopor AS. Glasopor AS påvirkes også av endring i etterspørsel fra bygg- og anleggsmarkedet, samt store samferdselsprosjekter. Markedsutsiktene for 2025 er noe bedre enn for 2024.



Vi har startet et prosjekt som innebærer installasjon av to nye produksjonslinjer, som vil doble produksjonskapasiteten. De nye linjene vil være strømdrevne. I tillegg vil tørkeanlegget skiftes. Vi vil utnytte overskuddsvarme fra produksjonslinjene til tørkeprosessen av glasset, og dermed erstatte dagens gassdrevne tørking. Denne overgangen vil ikke bare forbedre klimafotavtrykk, men også skape et sunnere arbeidsmiljø for våre ansatte. Den moderne teknologien gir økt effektivitet og reduserer enhetskostnadene, noe som styrker vår konkurransevne. Prosjektet åpner også muligheter for ekspansjon i nye markeder, spesielt i Sverige, som har stort potensial. Det er et stort skritt teknologisk, miljømessig og strategisk.

12. Likviditetssituasjon på balansedagen

Selskapet hadde på balansedagen likviditetsreserver på TNOK 445 mot TNOK 252 i fjor. Likviditeten forventes å være tilfredsstillende fremover.

13. Utvikling i kontantstrøm

Årets kontantstrøm har vært tilfredsstillende.

14. Finansiell risiko

Finansiell risiko: selskapet er eksponert for svingninger i euro, men denne generelle finansielle markedsrisiko anses som lav.

Kredittrisiko: Risiko for tap på fordringer anses som svært lav.

Likviditetsrisiko: ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god.

15. Styreansvarsforsikring

Glasopor Norway AS er dekket av styre- og ledelsesansvarsforsikring gjennom Glasopor AS' polise.

16. Årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet med noter gir et rettviseende bilde av bedriftens eiendeler, gjeld, og finansielle stilling. Resultatdisponeringen fremkommer av resultatregnskapet. Totalkapitalen er TNOK 121 166, og egenkapitalandel er på 14 %.

Oslo, 27.03.2025

Valtteri Raunio
Styreleder

Truls Moksnes Børresen
Daglig leder



Glasopor Norway AS

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	6 613 888	4 947 860
Sum driftsinntekter		<u>6 613 888</u>	<u>4 947 860</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3	4 667 601	2 856 828
Annen driftskostnad	2, 3	2 211 407	2 168 747
Sum driftskostnader		<u>6 879 008</u>	<u>5 025 575</u>
Driftsresultat		<u>-265 120</u>	<u>-77 715</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	630 726	629 000
Annen finansinntekt	4, 10	5 364 004	53
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	3 441 032	3 762 680
Annen finanskostnad	4, 10	9 945 239	8 238 589
Netto finansposter	10	<u>-7 391 541</u>	<u>-11 372 216</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-7 656 661</u>	<u>-11 449 931</u>
Årsresultat		<u>-7 656 661</u>	<u>-11 449 931</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	-7 656 661	-11 449 931
Sum disponert		<u>-7 656 661</u>	<u>-11 449 931</u>

Permeo document key: NH2KQ-G0WWW-HD82N-TCEZG-ZU5WA-45WFF



Glasopor Norway AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	81 552 022	80 534 757
Lån til foretak i samme konsern	4	35 023 309	34 955 101
Sum finansielle anleggsmidler		<u>116 575 331</u>	<u>115 489 858</u>
Sum anleggsmidler		<u>116 575 331</u>	<u>115 489 858</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer på selskap i samme konsern	4	2 071 098	542 219
Andre fordringer på selskap i samme konsern	4	1 983 611	1 352 885
Andre kortsiktige fordringer		90 503	1 086 108
Sum fordringer		<u>4 145 212</u>	<u>2 981 212</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	<u>445 042</u>	<u>251 827</u>
Sum omløpsmidler		<u>4 590 254</u>	<u>3 233 039</u>
Sum eiendeler		<u>121 165 585</u>	<u>118 722 897</u>

Permeo document key: NH2KQ-G0WWW-HD82N-TCEZG-ZU5WA-45WFY



Glasopor Norway AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 9	70 000	60 000
Overkurs	6	7 293 544	4 179 930
Vedtatt, ikke registrert kapitalforhøyelse	6	10 000 000	30 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>17 363 544</u>	<u>34 239 930</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	0	-19 219 725
Sum opptjent egenkapital		<u>0</u>	<u>-19 219 725</u>
Sum egenkapital		<u>17 363 544</u>	<u>15 020 205</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til selskap i samme konsern	4	78 501 518	82 532 139
Ansvarlig lån	4	21 655 902	20 047 693
Sum annen langsiktig gjeld		<u>100 157 420</u>	<u>102 579 832</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		272 418	99 534
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	4	2 436 917	413 479
Skyldige offentlige avgifter	8	384 407	180 975
Annen kortsiktig gjeld		550 879	428 872
Sum kortsiktig gjeld		<u>3 644 621</u>	<u>1 122 860</u>
Sum gjeld		<u>103 802 041</u>	<u>103 702 692</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>121 165 585</u>	<u>118 722 897</u>

31. desember 2024
Oslo, 27. mars 2025

Truls Moksnes Børresen
Daglig leder/adm. dir

Valtteri Johannes Raunio
Styreleder

Penneo document key: NH2KQ-G0WWW-HD82N-TCEZG-ZU5WA-45WFY



Glasopor Norway AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-7 656 661	-11 449 931
Endring i kunder og leverandørgjeld		667 443	851 224
Effekt av valutakursendringer		-1 079 657	8 204 348
Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 262 090	2 564 578
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>193 215</u>	<u>170 219</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		193 215	170 219
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>251 827</u>	<u>81 608</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>445 042</u>	<u>251 827</u>

Permeo document key: NH2KQ-G0WWW-HD82N-TCEZG-ZU5WA-45WFF



Glاسوب Norway AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er en innskuddsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.



Glasopor Norway AS

Noter til regnskapet for 2024

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Transaksjoner med nærstående

Glasopor Norway AS har i forbindelse med oppkjøpet av Glasopor AS kjøpt tjenester fra morselskapet Foamit Group Oy for NOK 1 631 262 i år. Tilsvarende kjøp av tjenester for i fjor er NOK 1 691 327.

Glasopor Norway AS har solgt tjenester i år for NOK 6 613 888 til datterselskapet Glasopor Norway, i fjor var det solgt tjenester til datter for NOK 4 947 860.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	3 623 604	2 203 356
Arbeidsgiveravgift	644 142	422 283
Pensjonskostnader	367 756	215 816
Andre ytelser	32 100	15 373
Sum	<u>4 667 602</u>	<u>2 856 828</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 3 årsverk.

Daglig leder har mottatt kr. 1 777 737 som lønn og kr. 38 258 som andre godtgjørelser. I tillegg inngår daglig leder i selskapets kollektive pensjonsordning.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør men enn 5% av selskapets egenkapital. Det er ikke utbetalt bonus eller lignende til daglig leder.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024
Lovpålagt revisjon	50 000
Bistand skattemessige forhold	55 000
Annen bistand	28 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Glاسوب Norway AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Langsiktig fordring på Glاسوب AS	35 023 309	34 955 101
Kundefordringer til Glاسوب AS	2 071 098	542 219
Påløpt renteinntekt fra Glاسوب AS	1 983 611	1 352 885
Sum	<u>39 078 018</u>	<u>36 850 205</u>

Fordringen på MNOK 18,5 på Glاسوب AS skal tilbakebetales innen 9. september 2031, samt eventuelle utestående renter påløpt av hovedstol for perioden mellom utbetaling og tilbakebetalingsdatoen. Låntaker kan når som helst tilbakebetale lånet, eller deler av det, sammen med utestående renter. Lånet renteberegnes med en fast rente på 3,4% per år.

Langsiktig fordring på MNOK 16,5 til Glاسوب AS skal tilbakebetales innen 31. desember 2031. Fordring er ikke renteberegnet.

<i>Gjeld</i>	2024	2023
Leverandørgjeld konsern	2 436 917	413 479
Langsiktig gjeld fra Foamit Group Oy	77 860 321	81 931 918
Ansvarlig lån fra Foamit Group Oy	21 655 902	20 047 693
Påløpt rente på gjeld fra Foamit Group Oy	641 196	600 221
Sum	<u>102 594 336</u>	<u>102 993 311</u>

Langsiktig gjeld til Foamit Group Oy består av totalt tre lån. Alle tre lånene har forfall i september 2031. Lånene er opprinnelig på hhv. EUR 5 725 000, EUR 3 725 000 og NOK 16 800 000. Lånene gitt i euro renteberegnes med 2,1% per år og vil enten betales kvartalsvis eller legges til hovedstol. Lånet gitt i NOK er et ansvarlig lån som står tilbake for øvrige kreditorer. Det ansvarlige lånet renteberegnes med en rente på 8% per år. Lånet skal enten tilbakebetales i det fulle, eller gjøres om til egenkapital, eller som en kombinasjon.

Selskapet har bokført kr 630 726 i renteinntekt knyttet til lån til datterselskapt Glاسوب AS i år, tilsvarende tall for i fjor var kr 629 000. Rentekostnad på lån fra Foamit Group Oy er bokført med kr 3 441 032 i år, tilsvarende tall for i fjor var kr 3 762 680.



Glasopor Norway AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-7 656 661	-11 449 931
Permanente forskjeller	635	0
Årets skattegrunnlag	<u>-7 656 026</u>	<u>-11 449 931</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-27 754 446	-20 098 420
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-27 754 446	-20 098 420
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-27 754 446	-20 098 420
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Vedtatt, ikke registrert kapitalforhøyelse	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	60 000	4 179 930	30 000 000	-19 219 725	15 020 205
Årsresultat	0	0	0	-7 656 661	-7 656 661
Kapitalforhøyelse vedtatt i 2023	10 000	29 990 000	-30 000 000	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	0	0	10 000 000	0	10 000 000
Udekket tap dekkes av overkurs	0	-26 876 386	0	26 876 386	0
Egenkapital 31.12.	<u>70 000</u>	<u>7 293 544</u>	<u>10 000 000</u>	<u>0</u>	<u>17 363 544</u>

Den vedtatte ikke registrerte kapitalforhøyelsen per 31.12.23 ble registrert i Foretaksregisteret 4.januar 2024. Det er vedtatt ny kapitalforhøyelse desember 2024 med kr. 10 mill. Den er først registrert 19. januar 2025.

Morselskapet Foamit Group Oy har ytet et ansvarlig lån inkl. påløpte renter per 31.12.24 på NOK 21 655 902 som står tilbake for øvrige kreditorer. Morselskapet Foamit Group Oy har utstedt et support letter til Glasopor AS og Glasopor Norway AS der det garanteres å stille opp med tilstrekkelig egenkapital og likviditet til å sikre fortsatt drift frem til ordinær generalforsamling for 2025 som utføres i 2026. I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Note 7 - Datterselskap

Selskap	Anskaffelses- år	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Glasopor AS	2021	Oslo	100 %	100 %	-8 740 879	42 727 535	81 552 022



Glasopor Norway AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler pr. 31.12.2024. Skyldig skattetrekk dekkes med skattetrekksgaranti ihht skattebetalingsloven. Skattetrekksgarantien skal dekke både Glasopor Norway AS og Glasopor AS. Garantien er for et beløp inntil NOK 1 700 000, bokført skyldig skattetrekk i Glasopor AS per 31.12 er NOK 916 427. Bokført beløp i Glasopor Norway AS er NOK 131 777.

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	70	70 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Foamit Group Oy	1 000	100 %	100 %

Note 10 - Agio

	2024	2023
Agio kostnader	9 934 854	8 210 660
Agio inntekter	-5 383 325	0
Sum netto agio kostnader	<u>4 551 529</u>	<u>8 210 660</u>

I 2023 ble agiopostene nettopresentert.

Note 11 - Konsernregnskap

Glasopor Norway AS er et datterselskap av Foamit Group Oy (org nr. 2949056-8). Foamit Group Oy er igjen et datterselskap av Partnera Oy. Det utarbeides konsernregnskap for Foamit Group Oy. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Foamit Group Oy sine lokaler i Teknobulevardi 3-5, 01530 Vantaa, Finland



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Børresen, Truls Moksnes

Daglig leder

On behalf of: Glasopor

Serial number: no_bankid:9578-5999-4-3793301

IP: 37.200.xxx.xxx

2025-03-27 12:41:49 UTC



VALTERI JOHANNES RAUNIO

Styreleder

On behalf of: Glasopor

Serial number:

fi_tupas:nordea:aWeMATuskq5Pr2xEDxGpggB6vshGRwSn93EqW3aoK

8U=

IP: 80.75.xxx.xxx

2025-03-27 13:17:22 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal using a certificate and timestamp from a Qualified Trust Service Provider.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.

Penneo document key: NH2KQ-G0WVW-HD82N-TCEZG-ZU5WA-45WFY